
Open Mężczyzn

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:24:03SIERADZ 85 KAT3/1 00:24:02ASCLEPIOS-POLTRAF TEAM71 00:04:32 00:07:50 00:11:0500:01:14

00:17:37 00:20:53 00:24:0300:14:21

KUBIEC DAWID POL 00:24:15STARACHOWICE 87 KAT3/2 00:24:14 JUVENTA STARACHOWICE412 00:04:32 00:07:50 00:11:0500:01:15

00:17:38 00:20:59 00:24:1500:14:21

PIETRZYK KRZYSZTOF POL 00:24:29KOLUSZKI 79 KAT4/1 00:24:27LKS KOLUSZKI593 00:04:32 00:07:51 00:11:0900:01:17

00:17:51 00:21:12 00:24:2900:14:30

WOŹNIAK JAKUB POL 00:25:45GIELNIÓW 90 KAT3/3 00:25:44AZS AGH KRAKÓW484 00:04:31 00:07:51 00:11:0900:01:14

00:18:20 00:22:04 00:25:4500:14:37

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:25:52KOLUSZKI 95 KAT2/1 00:25:51S.L SALOS - WODNA ŁÓDŹ605 00:04:45 00:08:16 00:11:5000:01:17

00:19:05 00:22:34 00:25:5200:15:28

CELAK MATEUSZ POL 00:25:57OPOCZNO 96 KAT2/2 00:25:56OPOCZNO SPORT TEAM616 00:04:45 00:08:18 00:11:5100:01:14

00:19:06 00:22:35 00:25:5700:15:28

PYRA WIESŁAW POL 00:26:00PRASZKA 72 KAT5/1 00:25:59327 00:04:47 00:08:20 00:11:5400:01:22

00:19:06 00:22:36 00:26:0000:15:30

OWCZAREK TOMASZ POL 00:26:07BEŁCHATÓW 85 KAT3/4 00:26:05698 00:04:46 00:08:15 00:11:5000:01:18

00:19:05 00:22:36 00:26:0700:15:28

BORISIONOK IGOR BLR 00:26:11MOŁODECZNO 79 KAT4/2 00:26:10539 00:04:47 00:08:20 00:11:5300:01:20

00:19:07 00:22:41 00:26:1100:15:29

JAGIEŁO MICHAŁ POL 00:26:23LUBIENIA 86 KAT3/5 00:26:22LKB RUDNIK3810 00:04:46 00:08:15 00:11:5000:01:20

00:19:06 00:22:48 00:26:2300:15:28

SIKORA RADOSŁAW POL 00:26:28SOCHACZEW 95 KAT2/3 00:26:27UKS FILIPIDES TERESIN6311 00:04:46 00:08:19 00:11:5300:01:15

00:19:07 00:22:45 00:26:2800:15:29

BOROWSKI KRZYSZTOF POL 00:26:41OTTONÓW 54 KAT6/1 00:26:407712 00:04:55 00:08:32 00:12:1000:01:21

00:19:23 00:23:02 00:26:4100:15:47

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:27:01PIOTRKÓW TRYB 90 KAT3/6 MPio/ 1 00:27:01BABELSPORT.PL5413 00:04:55 00:08:33 00:12:1300:01:23

00:19:40 00:23:25 00:27:0100:15:57

TROCIŃSKI JACEK POL 00:27:12ŁÓDŹ 70 KAT5/2 00:27:102614 00:04:47 00:08:22 00:12:0400:01:17

00:19:39 00:23:26 00:27:1200:15:50

BERENCZ RADOSŁAW POL 00:27:34KLESZCZÓW 91 KAT3/7 00:27:34LKS OMEGA KLESZCZÓW3315 00:05:11 00:08:58 00:12:4500:01:22

00:20:18 00:23:57 00:27:3400:16:33

DELĄG ŁUKASZ POL 00:27:58PIOTRKÓW 91 KAT3/8 MPio/ 2 00:27:565516 00:05:07 00:08:55 00:12:4500:01:23

00:20:26 00:24:19 00:27:5800:16:34

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:42:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JASIŃSKI PIOTR POL 00:28:01BEŁCHATÓW 85 KAT3/9 00:27:597517 00:04:57 00:08:48 00:12:4300:01:20

00:20:30 00:24:24 00:28:0100:16:36

GOŁĄBEK HENRYK POL 00:28:01MLECZKÓW 60 KAT6/2 00:27:59BIEGIEM-RADOM1018 00:05:11 00:08:57 00:12:4500:01:27

00:20:30 00:24:25 00:28:0100:16:36

KŁYSZ MAREK POL 00:28:08ANDRESPOL 68 KAT5/3 00:28:062119 00:05:12 00:08:57 00:12:4500:01:28

00:20:30 00:24:24 00:28:0800:16:36

DUDEK SYLWESTER POL 00:28:41RUDNIK 63 KAT6/3 00:28:40LKB.RUDNIK3520 00:05:10 00:08:56 00:12:4400:01:28

00:20:38 00:24:39 00:28:4100:16:39

ANDRYSZCZYK ANDRZEJ POL 00:28:55TERESIN 70 KAT5/4 00:28:54UKS FILIPIDES TERESIN6221 00:05:02 00:08:58 00:12:5500:01:20

00:21:03 00:25:11 00:28:5500:16:57

BALCERZAK PRZEMYSŁAW POL 00:29:21SIERADZ 95 KAT2/4 00:29:204522 00:05:06 00:08:55 00:12:4800:01:26

00:20:57 00:25:12 00:29:2100:16:57

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:29:45PIOTRKÓW 77 KAT4/3 MPio/ 3 00:29:43AKTYWNY PIOTRKÓW / PKB

ENDORFINA

8923 00:05:06 00:09:06 00:13:1300:01:19

00:21:32 00:25:40 00:29:4500:17:22

SUK MIROSŁAW POL 00:30:00CZĘSTOCHOWA 51 KAT7/1 00:30:00ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA8324 00:05:26 00:09:29 00:13:3400:01:27

00:21:40 00:25:49 00:30:0000:17:36

KĘPIŃSKI HENRYK POL 00:30:07BEŁCHATÓW 53 KAT7/2 00:30:05KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW6525 00:05:15 00:09:17 00:13:2600:01:23

00:21:44 00:25:58 00:30:0700:17:32

ADAMIEC DARIUSZ POL 00:30:19ŁÓDŹ 71 KAT5/5 00:30:172926 00:05:29 00:09:37 00:13:4700:01:29

00:22:07 00:26:16 00:30:1900:17:55

FIKS ZBIGNIEW POL 00:30:33KRASZEW 49 KAT7/3 00:30:332027 00:05:42 00:09:53 00:14:0500:01:33

00:22:29 00:26:37 00:30:3300:18:16

JANECZEK WIESŁAW POL 00:30:45TRĘBACZEW 61 KAT6/4 00:30:43LZS TRĘBACZEW7628 00:05:44 00:09:58 00:14:1000:01:35

00:22:32 00:26:40 00:30:4500:18:22

STAŃCZAK EDMUND POL 00:30:52PŁOCK 53 KAT7/4 00:30:51TKKF PŁOCK2729 00:05:30 00:09:38 00:13:5400:01:28

00:22:24 00:26:35 00:30:5200:18:08

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:31:06PIOTRKÓW 86 KAT3/10 MPio/ 4 00:31:04PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

4630 00:05:10 00:09:24 00:13:3900:01:19

00:22:10 00:26:37 00:31:0600:17:55

JURACHNO EDWARD POL 00:31:26BEŁCHATÓW 60 KAT6/5 00:31:25KLUB BIEGACZA SPARTAKUS

BEŁCHATÓW

8031 00:05:57 00:10:17 00:14:3600:01:37

00:23:11 00:27:25 00:31:2600:18:57

FORYCKI POL 00:31:27PIASECZNO 69 KAT5/6 00:31:238232 00:05:49 00:10:04 00:14:2200:01:37

00:23:04 00:27:25 00:31:2700:18:42

SŁUPIŃSKI DAMIAN POL 00:31:33SIERADZ 95 KAT2/5 00:31:31 4433 00:05:06 00:08:58 00:13:0800:01:26

00:22:23 00:27:14 00:31:3300:17:38

KRASKA WŁODZIMIERZ POL 00:31:35KRAKOW 46 KAT7/5 00:31:34NIEZRZESZONY3134 00:05:43 00:09:58 00:14:1400:01:32

00:22:55 00:27:16 00:31:3500:18:34

OGÓREK ARTUR POL 00:31:45BEŁCHATÓW 71 KAT5/7 00:31:4226 FITNESS CLUB / SEVENAO.PL TEAM5035 00:05:30 00:09:39 00:13:5900:01:30

00:22:56 00:27:28 00:31:4500:18:24

KOZIEŁ ANDRZEJ POL 00:31:46PONIATÓW 69 KAT5/8 00:31:436736 00:05:37 00:09:46 00:14:0500:01:32

00:23:00 00:27:27 00:31:4600:18:33

GŁOWACKI JAROSŁAW POL 00:32:08PIOTRKÓW 76 KAT4/4 MPio/ 5 00:32:061437 00:05:14 00:09:17 00:13:3400:01:22

00:22:43 00:27:31 00:32:0800:18:00

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:42:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:33PIOTRKÓW 74 KAT4/5 MPio/ 6 00:32:29238 00:05:52 00:10:14 00:14:3600:01:37

00:23:39 00:28:11 00:32:3300:19:11

ŁASKI KRZYSZTOF POL 00:33:02ŁÓDŹ 64 KAT5/9 00:32:597939 00:06:02 00:10:28 00:14:5900:01:40

00:24:03 00:28:38 00:33:0200:19:31

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:10PIOTRKOW TRYB. 70 KAT5/10 MPio/ 7 00:33:05340 00:06:12 00:10:32 00:15:0200:01:49

00:24:07 00:28:44 00:33:1000:19:33

URBANIAK MATEUSZ POL 00:33:15KLESZCZÓW 86 KAT3/11 00:33:12LKS OMEGA KLESZCZÓW4341 00:06:07 00:10:31 00:15:0100:01:46

00:24:12 00:28:45 00:33:1500:19:36

LASZCZAK STANISŁAW POL 00:33:22ŁASK 58 KAT6/6 00:33:22NIEZRZESZONY5742 00:05:43 00:10:09 00:14:4500:01:29

00:24:11 00:28:51 00:33:2200:19:30

MICHALSKI GRZEGORZ POL 00:33:29PIOTRKÓW TRYB. 75 KAT4/6 MPio/ 8 00:33:288743 00:05:26 00:09:41 00:14:1700:01:28

00:23:48 00:28:45 00:33:2900:18:59

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:33:32PIOTRKÓW 70 KAT5/11 MPio/ 9 00:33:28444 00:06:12 00:10:34 00:15:0300:01:48

00:24:14 00:28:55 00:33:3200:19:36

ZIELONKA JACEK US 00:33:35WAUWATOSA 74 KAT4/7 00:33:297345 00:06:24 00:11:01 00:15:3200:01:49

00:24:32 00:28:59 00:33:3500:20:08

KORCZYŃSKI STANISŁAW POL 00:33:53ŁÓDŹ 53 KAT7/6 00:33:52RYSIOTEAM7246 00:06:07 00:10:37 00:15:1400:01:39

00:24:45 00:29:30 00:33:5300:19:57

NOWACZEWSKI ADAM POL 00:33:57PIOTRKÓW TRYB. 71 KAT5/12 MPio/ 10 00:33:53547 00:06:21 00:10:58 00:15:4000:01:48

00:25:02 00:29:38 00:33:5700:20:20

PICKL MAX GE 00:33:59ESSLINGEN A.N. 56 KAT6/7 00:33:562848 00:06:16 00:10:55 00:15:3400:01:41

00:24:59 00:29:42 00:33:5900:20:17

JASKÓŁOWSKI PIOTR POL 00:34:02PIOTRKÓW 87 KAT3/12 MPio/ 11 00:34:00NIEZRZESZONY2249 00:06:00 00:10:29 00:14:5700:01:37

00:24:29 00:29:31 00:34:0200:19:35

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:34:08BEŁCHATÓW 61 KAT6/8 00:34:06KB. SPARTAKUS6850 00:06:06 00:10:44 00:15:2300:01:36

00:24:50 00:29:34 00:34:0800:20:06

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:34:15PIOTRKOW TRYB. 57 KAT6/9 MPio/ 12 00:34:13AKTYWNY PIOTRKÓW / PKB

ENDORFINA

1551 00:06:15 00:10:55 00:15:3400:01:40

00:24:59 00:29:42 00:34:1500:20:16

TONDYS PIOTR POL 00:34:39ŁÓDŹ 71 KAT5/13 00:34:35NIEZRZESZONY2352 00:06:08 00:10:49 00:15:2700:01:36

00:24:58 00:29:47 00:34:3900:20:09

WÓJCIK MIROSŁAW POL 00:35:03TOMASZÓW 66 KAT5/14 00:34:593453 00:06:32 00:11:18 00:16:0400:01:46

00:25:47 00:30:33 00:35:0300:20:57

DELĄG JÓZEF POL 00:35:04PIOTRKÓW 58 KAT6/10 MPio/ 13 00:35:045654 00:06:16 00:10:59 00:15:4900:01:35

00:25:31 00:30:26 00:35:0400:20:36

IGNASIAK JAN POL 00:35:12SIERADZ 56 KAT6/11 00:35:08SIERADZ BIEGA955 00:06:18 00:11:05 00:15:5700:01:42

00:25:41 00:30:36 00:35:1200:20:49

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:35:15PIOTRKOW TRYB. 79 KAT4/8 MPio/ 14 00:35:107056 00:06:34 00:11:17 00:16:0600:01:53

00:25:56 00:30:47 00:35:1500:21:02

JANOWSKI SYLWESTER POL 00:35:33PIOTRKÓW 77 KAT4/9 MPio/ 15 00:35:29NIEZRZESZONY1857 00:06:42 00:11:32 00:16:2500:01:53

00:26:14 00:31:00 00:35:3300:21:19

RZEPECKI KRZYSZTOF POL 00:35:38PIOTRKÓW TRYB. 79 KAT4/10 MPio/ 16 00:35:358658 00:06:12 00:10:55 00:15:3700:01:34

00:25:39 00:30:45 00:35:3800:20:36

LESIAK KAMIL POL 00:35:43PIOTRKÓW 86 KAT3/13 MPio/ 17 00:35:38PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

1259 00:06:31 00:11:16 00:16:0200:01:53

00:25:59 00:30:51 00:35:4300:21:08

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:42:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB
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TRZEPADŁEK IRENEUSZ POL 00:35:48PIOTRKÓW 60 KAT6/12 MPio/ 18 00:35:442460 00:06:28 00:11:16 00:16:1000:01:42

00:26:08 00:31:08 00:35:4800:21:06

DONIEC MAREK POL 00:35:50PIOTRKÓW 74 KAT4/11 MPio/ 19 00:35:45PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

4761 00:06:21 00:11:11 00:16:0200:01:47

00:25:58 00:30:59 00:35:5000:20:58

GRZYBOWSKI RADOSŁAW POL 00:36:18PIOTRKÓW TRYB 86 KAT3/14 MPio/ 20 00:36:168462 00:05:54 00:10:53 00:15:5700:01:29

00:26:27 00:31:36 00:36:1800:21:11

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:36:18PIOTRKÓW TRYB. 59 KAT6/13 MPio/ 21 00:36:157863 00:06:16 00:11:04 00:16:0500:01:36

00:26:20 00:31:34 00:36:1800:21:08

KOŁODZIEJCZYK JAKUB POL 00:37:01BEŁCHATÓW 85 KAT3/15 00:36:598164 00:06:33 00:11:34 00:16:4200:01:45

00:27:03 00:32:20 00:37:0100:21:54

RUDALSKI RAFAŁ POL 00:37:43WARSZAWA 67 KAT5/15 00:37:351965 00:06:48 00:11:48 00:17:0600:01:54

00:27:38 00:32:51 00:37:4300:22:19

ERENBERG RAFAŁ POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 82 KAT4/12 MPio/ 22 00:38:14866 00:06:29 00:11:23 00:16:3400:01:48

00:27:14 00:32:43 00:38:1800:21:48

KACPRZYK TOMASZ POL 00:38:36PIOTRKÓW TRYB. 87 KAT3/16 MPio/ 23 00:38:321367 00:06:31 00:11:27 00:16:3900:01:48

00:27:21 00:32:59 00:38:3600:21:59

WIETESZKA MAREK POL 00:39:05ŁÓDŹ 77 KAT4/13 00:39:028868 00:06:48 00:11:51 00:17:1000:01:53

00:28:07 00:33:49 00:39:0500:22:35

DRACH BARTŁOMIEJ POL 00:39:22BEŁCHATÓW 86 KAT3/17 00:39:20KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW6669 00:06:59 00:12:18 00:17:4600:01:52

00:28:39 00:34:09 00:39:2200:23:12

WRÓBEL MAREK POL 00:39:45ŁASK 50 KAT7/7 00:39:43NIEZRZESZONY5870 00:06:59 00:12:19 00:17:4100:01:48

00:28:37 00:34:05 00:39:4500:23:07

ZIELONKA BOGUMIŁ POL 00:41:33PIOTRKÓW TRYB. 72 KAT5/16 MPio/ 24 00:41:287471 00:08:00 00:13:50 00:19:2300:02:16

00:30:21 00:35:57 00:41:3300:24:54

CIECHANOWSKI POL 00:42:13PIOTRKÓW TRYB. 72 KAT5/17 MPio/ 25 00:42:106472 00:07:24 00:13:06 00:18:5600:01:58

00:30:45 00:36:41 00:42:1300:24:49

KIELLEK JAROSŁAW POL 00:43:00PIOTRKÓW TRYB. 67 KAT5/18 MPio/ 26 00:42:571173 00:07:35 00:13:24 00:19:1900:01:59

00:31:14 00:37:09 00:43:0000:25:15

MIKOŁAJEWSKI POL 00:44:05USZCZY 70 KAT5/19 00:44:03674 00:07:44 00:13:44 00:19:3300:01:57

00:31:49 00:37:53 00:44:0500:25:42

DUNAJCZYK PIOTR POL 00:44:17PABIANICE 57 KAT6/14 00:44:12RYSIO TEAM7175 00:08:01 00:13:51 00:19:4900:02:16

00:32:08 00:38:16 00:44:1700:25:54

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:42:42



Kategoria II (M1)

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:25:52KOLUSZKI 95 KAT2/1 00:25:51S.L SALOS - WODNA ŁÓDŹ601 00:04:45 00:08:16 00:11:5000:01:17

00:19:05 00:22:34 00:25:5200:15:28

CELAK MATEUSZ POL 00:25:57OPOCZNO 96 KAT2/2 00:25:56OPOCZNO SPORT TEAM612 00:04:45 00:08:18 00:11:5100:01:14

00:19:06 00:22:35 00:25:5700:15:28

SIKORA RADOSŁAW POL 00:26:28SOCHACZEW 95 KAT2/3 00:26:27UKS FILIPIDES TERESIN633 00:04:46 00:08:19 00:11:5300:01:15

00:19:07 00:22:45 00:26:2800:15:29

BALCERZAK PRZEMYSŁAW POL 00:29:21SIERADZ 95 KAT2/4 00:29:20454 00:05:06 00:08:55 00:12:4800:01:26

00:20:57 00:25:12 00:29:2100:16:57

SŁUPIŃSKI DAMIAN POL 00:31:33SIERADZ 95 KAT2/5 00:31:31 445 00:05:06 00:08:58 00:13:0800:01:26

00:22:23 00:27:14 00:31:3300:17:38

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:44:56



Kategoria III (M2)

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:24:03SIERADZ 85 KAT3/1 00:24:02ASCLEPIOS-POLTRAF TEAM71 00:04:32 00:07:50 00:11:0500:01:14

00:17:37 00:20:53 00:24:0300:14:21

KUBIEC DAWID POL 00:24:15STARACHOWICE 87 KAT3/2 00:24:14 JUVENTA STARACHOWICE412 00:04:32 00:07:50 00:11:0500:01:15

00:17:38 00:20:59 00:24:1500:14:21

WOŹNIAK JAKUB POL 00:25:45GIELNIÓW 90 KAT3/3 00:25:44AZS AGH KRAKÓW483 00:04:31 00:07:51 00:11:0900:01:14

00:18:20 00:22:04 00:25:4500:14:37

OWCZAREK TOMASZ POL 00:26:07BEŁCHATÓW 85 KAT3/4 00:26:05694 00:04:46 00:08:15 00:11:5000:01:18

00:19:05 00:22:36 00:26:0700:15:28

JAGIEŁO MICHAŁ POL 00:26:23LUBIENIA 86 KAT3/5 00:26:22LKB RUDNIK385 00:04:46 00:08:15 00:11:5000:01:20

00:19:06 00:22:48 00:26:2300:15:28

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:27:01PIOTRKÓW TRYB 90 KAT3/6 MPio/ 1 00:27:01BABELSPORT.PL546 00:04:55 00:08:33 00:12:1300:01:23

00:19:40 00:23:25 00:27:0100:15:57

BERENCZ RADOSŁAW POL 00:27:34KLESZCZÓW 91 KAT3/7 00:27:34LKS OMEGA KLESZCZÓW337 00:05:11 00:08:58 00:12:4500:01:22

00:20:18 00:23:57 00:27:3400:16:33

DELĄG ŁUKASZ POL 00:27:58PIOTRKÓW 91 KAT3/8 MPio/ 2 00:27:56558 00:05:07 00:08:55 00:12:4500:01:23

00:20:26 00:24:19 00:27:5800:16:34

JASIŃSKI PIOTR POL 00:28:01BEŁCHATÓW 85 KAT3/9 00:27:59759 00:04:57 00:08:48 00:12:4300:01:20

00:20:30 00:24:24 00:28:0100:16:36

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:31:06PIOTRKÓW 86 KAT3/10 MPio/ 4 00:31:04PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

4610 00:05:10 00:09:24 00:13:3900:01:19

00:22:10 00:26:37 00:31:0600:17:55

URBANIAK MATEUSZ POL 00:33:15KLESZCZÓW 86 KAT3/11 00:33:12LKS OMEGA KLESZCZÓW4311 00:06:07 00:10:31 00:15:0100:01:46

00:24:12 00:28:45 00:33:1500:19:36

JASKÓŁOWSKI PIOTR POL 00:34:02PIOTRKÓW 87 KAT3/12 MPio/ 11 00:34:00NIEZRZESZONY2212 00:06:00 00:10:29 00:14:5700:01:37

00:24:29 00:29:31 00:34:0200:19:35

LESIAK KAMIL POL 00:35:43PIOTRKÓW 86 KAT3/13 MPio/ 17 00:35:38PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

1213 00:06:31 00:11:16 00:16:0200:01:53

00:25:59 00:30:51 00:35:4300:21:08

GRZYBOWSKI RADOSŁAW POL 00:36:18PIOTRKÓW TRYB 86 KAT3/14 MPio/ 20 00:36:168414 00:05:54 00:10:53 00:15:5700:01:29

00:26:27 00:31:36 00:36:1800:21:11

KOŁODZIEJCZYK JAKUB POL 00:37:01BEŁCHATÓW 85 KAT3/15 00:36:598115 00:06:33 00:11:34 00:16:4200:01:45

00:27:03 00:32:20 00:37:0100:21:54

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:13



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KACPRZYK TOMASZ POL 00:38:36PIOTRKÓW TRYB. 87 KAT3/16 MPio/ 25 00:38:321316 00:06:31 00:11:27 00:16:3900:01:48

00:27:21 00:32:59 00:38:3600:21:59

DRACH BARTŁOMIEJ POL 00:39:22BEŁCHATÓW 86 KAT3/17 00:39:20KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW6617 00:06:59 00:12:18 00:17:4600:01:52

00:28:39 00:34:09 00:39:2200:23:12

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:13



Kategoria IV (M3)

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

PIETRZYK KRZYSZTOF POL 00:24:29KOLUSZKI 79 KAT4/1 00:24:27LKS KOLUSZKI591 00:04:32 00:07:51 00:11:0900:01:17

00:17:51 00:21:12 00:24:2900:14:30

BORISIONOK IGOR BLR 00:26:11MOŁODECZNO 79 KAT4/2 00:26:10532 00:04:47 00:08:20 00:11:5300:01:20

00:19:07 00:22:41 00:26:1100:15:29

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:29:45PIOTRKÓW 77 KAT4/3 MPio/ 3 00:29:43AKTYWNY PIOTRKÓW / PKB

ENDORFINA

893 00:05:06 00:09:06 00:13:1300:01:19

00:21:32 00:25:40 00:29:4500:17:22

GŁOWACKI JAROSŁAW POL 00:32:08PIOTRKÓW 76 KAT4/4 MPio/ 5 00:32:06144 00:05:14 00:09:17 00:13:3400:01:22

00:22:43 00:27:31 00:32:0800:18:00

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:33PIOTRKÓW 74 KAT4/5 MPio/ 6 00:32:2925 00:05:52 00:10:14 00:14:3600:01:37

00:23:39 00:28:11 00:32:3300:19:11

MICHALSKI GRZEGORZ POL 00:33:29PIOTRKÓW TRYB. 75 KAT4/6 MPio/ 8 00:33:28876 00:05:26 00:09:41 00:14:1700:01:28

00:23:48 00:28:45 00:33:2900:18:59

ZIELONKA JACEK US 00:33:35WAUWATOSA 74 KAT4/7 00:33:29737 00:06:24 00:11:01 00:15:3200:01:49

00:24:32 00:28:59 00:33:3500:20:08

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:35:15PIOTRKOW TRYB. 79 KAT4/8 MPio/ 14 00:35:10708 00:06:34 00:11:17 00:16:0600:01:53

00:25:56 00:30:47 00:35:1500:21:02

JANOWSKI SYLWESTER POL 00:35:33PIOTRKÓW 77 KAT4/9 MPio/ 15 00:35:29NIEZRZESZONY189 00:06:42 00:11:32 00:16:2500:01:53

00:26:14 00:31:00 00:35:3300:21:19

RZEPECKI KRZYSZTOF POL 00:35:38PIOTRKÓW TRYB. 79 KAT4/10 MPio/ 16 00:35:358610 00:06:12 00:10:55 00:15:3700:01:34

00:25:39 00:30:45 00:35:3800:20:36

DONIEC MAREK POL 00:35:50PIOTRKÓW 74 KAT4/11 MPio/ 19 00:35:45PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

4711 00:06:21 00:11:11 00:16:0200:01:47

00:25:58 00:30:59 00:35:5000:20:58

ERENBERG RAFAŁ POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 82 KAT4/12 MPio/ 24 00:38:14812 00:06:29 00:11:23 00:16:3400:01:48

00:27:14 00:32:43 00:38:1800:21:48

WIETESZKA MAREK POL 00:39:05ŁÓDŹ 77 KAT4/13 00:39:028813 00:06:48 00:11:51 00:17:1000:01:53

00:28:07 00:33:49 00:39:0500:22:35

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:28



Kategoria V (M4)

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

PYRA WIESŁAW POL 00:26:00PRASZKA 72 KAT5/1 00:25:59321 00:04:47 00:08:20 00:11:5400:01:22

00:19:06 00:22:36 00:26:0000:15:30

TROCIŃSKI JACEK POL 00:27:12ŁÓDŹ 70 KAT5/2 00:27:10262 00:04:47 00:08:22 00:12:0400:01:17

00:19:39 00:23:26 00:27:1200:15:50

KŁYSZ MAREK POL 00:28:08ANDRESPOL 68 KAT5/3 00:28:06213 00:05:12 00:08:57 00:12:4500:01:28

00:20:30 00:24:24 00:28:0800:16:36

ANDRYSZCZYK ANDRZEJ POL 00:28:55TERESIN 70 KAT5/4 00:28:54UKS FILIPIDES TERESIN624 00:05:02 00:08:58 00:12:5500:01:20

00:21:03 00:25:11 00:28:5500:16:57

ADAMIEC DARIUSZ POL 00:30:19ŁÓDŹ 71 KAT5/5 00:30:17295 00:05:29 00:09:37 00:13:4700:01:29

00:22:07 00:26:16 00:30:1900:17:55

FORYCKI POL 00:31:27PIASECZNO 69 KAT5/6 00:31:23826 00:05:49 00:10:04 00:14:2200:01:37

00:23:04 00:27:25 00:31:2700:18:42

OGÓREK ARTUR POL 00:31:45BEŁCHATÓW 71 KAT5/7 00:31:4226 FITNESS CLUB / SEVENAO.PL TEAM507 00:05:30 00:09:39 00:13:5900:01:30

00:22:56 00:27:28 00:31:4500:18:24

KOZIEŁ ANDRZEJ POL 00:31:46PONIATÓW 69 KAT5/8 00:31:43678 00:05:37 00:09:46 00:14:0500:01:32

00:23:00 00:27:27 00:31:4600:18:33

ŁASKI KRZYSZTOF POL 00:33:02ŁÓDŹ 64 KAT5/9 00:32:59799 00:06:02 00:10:28 00:14:5900:01:40

00:24:03 00:28:38 00:33:0200:19:31

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:10PIOTRKOW TRYB. 70 KAT5/10 MPio/ 7 00:33:05310 00:06:12 00:10:32 00:15:0200:01:49

00:24:07 00:28:44 00:33:1000:19:33

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:33:32PIOTRKÓW 70 KAT5/11 MPio/ 9 00:33:28411 00:06:12 00:10:34 00:15:0300:01:48

00:24:14 00:28:55 00:33:3200:19:36

NOWACZEWSKI ADAM POL 00:33:57PIOTRKÓW TRYB. 71 KAT5/12 MPio/ 10 00:33:53512 00:06:21 00:10:58 00:15:4000:01:48

00:25:02 00:29:38 00:33:5700:20:20

TONDYS PIOTR POL 00:34:39ŁÓDŹ 71 KAT5/13 00:34:35NIEZRZESZONY2313 00:06:08 00:10:49 00:15:2700:01:36

00:24:58 00:29:47 00:34:3900:20:09

WÓJCIK MIROSŁAW POL 00:35:03TOMASZÓW 66 KAT5/14 00:34:593414 00:06:32 00:11:18 00:16:0400:01:46

00:25:47 00:30:33 00:35:0300:20:57

RUDALSKI RAFAŁ POL 00:37:43WARSZAWA 67 KAT5/15 00:37:351915 00:06:48 00:11:48 00:17:0600:01:54

00:27:38 00:32:51 00:37:4300:22:19

ZIELONKA BOGUMIŁ POL 00:41:33PIOTRKÓW TRYB. 72 KAT5/16 MPio/ 26 00:41:287416 00:08:00 00:13:50 00:19:2300:02:16

00:30:21 00:35:57 00:41:3300:24:54

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:44



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CIECHANOWSKI POL 00:42:13PIOTRKÓW TRYB. 72 KAT5/17 MPio/ 27 00:42:106417 00:07:24 00:13:06 00:18:5600:01:58

00:30:45 00:36:41 00:42:1300:24:49

KIELLEK JAROSŁAW POL 00:43:00PIOTRKÓW TRYB. 67 KAT5/18 MPio/ 28 00:42:571118 00:07:35 00:13:24 00:19:1900:01:59

00:31:14 00:37:09 00:43:0000:25:15

MIKOŁAJEWSKI POL 00:44:05USZCZY 70 KAT5/19 00:44:03619 00:07:44 00:13:44 00:19:3300:01:57

00:31:49 00:37:53 00:44:0500:25:42

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:44



Kategoria VI (M5)

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

BOROWSKI KRZYSZTOF POL 00:26:41OTTONÓW 54 KAT6/1 00:26:40771 00:04:55 00:08:32 00:12:1000:01:21

00:19:23 00:23:02 00:26:4100:15:47

GOŁĄBEK HENRYK POL 00:28:01MLECZKÓW 60 KAT6/2 00:27:59BIEGIEM-RADOM102 00:05:11 00:08:57 00:12:4500:01:27

00:20:30 00:24:25 00:28:0100:16:36

DUDEK SYLWESTER POL 00:28:41RUDNIK 63 KAT6/3 00:28:40LKB.RUDNIK353 00:05:10 00:08:56 00:12:4400:01:28

00:20:38 00:24:39 00:28:4100:16:39

JANECZEK WIESŁAW POL 00:30:45TRĘBACZEW 61 KAT6/4 00:30:43LZS TRĘBACZEW764 00:05:44 00:09:58 00:14:1000:01:35

00:22:32 00:26:40 00:30:4500:18:22

JURACHNO EDWARD POL 00:31:26BEŁCHATÓW 60 KAT6/5 00:31:25KLUB BIEGACZA SPARTAKUS

BEŁCHATÓW

805 00:05:57 00:10:17 00:14:3600:01:37

00:23:11 00:27:25 00:31:2600:18:57

LASZCZAK STANISŁAW POL 00:33:22ŁASK 58 KAT6/6 00:33:22NIEZRZESZONY576 00:05:43 00:10:09 00:14:4500:01:29

00:24:11 00:28:51 00:33:2200:19:30

PICKL MAX GE 00:33:59ESSLINGEN A.N. 56 KAT6/7 00:33:56287 00:06:16 00:10:55 00:15:3400:01:41

00:24:59 00:29:42 00:33:5900:20:17

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:34:08BEŁCHATÓW 61 KAT6/8 00:34:06KB. SPARTAKUS688 00:06:06 00:10:44 00:15:2300:01:36

00:24:50 00:29:34 00:34:0800:20:06

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:34:15PIOTRKOW TRYB. 57 KAT6/9 MPio/ 12 00:34:13AKTYWNY PIOTRKÓW / PKB

ENDORFINA

159 00:06:15 00:10:55 00:15:3400:01:40

00:24:59 00:29:42 00:34:1500:20:16

DELĄG JÓZEF POL 00:35:04PIOTRKÓW 58 KAT6/10 MPio/ 13 00:35:045610 00:06:16 00:10:59 00:15:4900:01:35

00:25:31 00:30:26 00:35:0400:20:36

IGNASIAK JAN POL 00:35:12SIERADZ 56 KAT6/11 00:35:08SIERADZ BIEGA911 00:06:18 00:11:05 00:15:5700:01:42

00:25:41 00:30:36 00:35:1200:20:49

TRZEPADŁEK IRENEUSZ POL 00:35:48PIOTRKÓW 60 KAT6/12 MPio/ 18 00:35:442412 00:06:28 00:11:16 00:16:1000:01:42

00:26:08 00:31:08 00:35:4800:21:06

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:36:18PIOTRKÓW TRYB. 59 KAT6/13 MPio/ 21 00:36:157813 00:06:16 00:11:04 00:16:0500:01:36

00:26:20 00:31:34 00:36:1800:21:08

DUNAJCZYK PIOTR POL 00:44:17PABIANICE 57 KAT6/14 00:44:12RYSIO TEAM7114 00:08:01 00:13:51 00:19:4900:02:16

00:32:08 00:38:16 00:44:1700:25:54

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:58



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:45:58



Kategoria VII (M6)

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

SUK MIROSŁAW POL 00:30:00CZĘSTOCHOWA 51 KAT7/1 00:30:00ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA831 00:05:26 00:09:29 00:13:3400:01:27

00:21:40 00:25:49 00:30:0000:17:36

KĘPIŃSKI HENRYK POL 00:30:07BEŁCHATÓW 53 KAT7/2 00:30:05KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW652 00:05:15 00:09:17 00:13:2600:01:23

00:21:44 00:25:58 00:30:0700:17:32

FIKS ZBIGNIEW POL 00:30:33KRASZEW 49 KAT7/3 00:30:33203 00:05:42 00:09:53 00:14:0500:01:33

00:22:29 00:26:37 00:30:3300:18:16

STAŃCZAK EDMUND POL 00:30:52PŁOCK 53 KAT7/4 00:30:51TKKF PŁOCK274 00:05:30 00:09:38 00:13:5400:01:28

00:22:24 00:26:35 00:30:5200:18:08

KRASKA WŁODZIMIERZ POL 00:31:35KRAKOW 46 KAT7/5 00:31:34NIEZRZESZONY315 00:05:43 00:09:58 00:14:1400:01:32

00:22:55 00:27:16 00:31:3500:18:34

KORCZYŃSKI STANISŁAW POL 00:33:53ŁÓDŹ 53 KAT7/6 00:33:52RYSIOTEAM726 00:06:07 00:10:37 00:15:1400:01:39

00:24:45 00:29:30 00:33:5300:19:57

WRÓBEL MAREK POL 00:39:45ŁASK 50 KAT7/7 00:39:43NIEZRZESZONY587 00:06:59 00:12:19 00:17:4100:01:48

00:28:37 00:34:05 00:39:4500:23:07

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.09.2013 11:46:13



Mieszkaniec Piotrkowa

"Mi ędzynarodowy trybunalski bieg z OSiR-em"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Piotrkowie Trybunalskim, Woj. Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.

Termin: 29.09.2013

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1/ 5 RUNDA 2/ 6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3/ 7 RUNDA 4/ 8 RUNDA

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:27:01PIOTRKÓW TRYB 90 KAT3/6 MPio/ 1 00:27:01BABELSPORT.PL541 00:04:55 00:08:33 00:12:1300:01:23

00:19:40 00:23:25 00:27:0100:15:57

DELĄG ŁUKASZ POL 00:27:58PIOTRKÓW 91 KAT3/8 MPio/ 2 00:27:56552 00:05:07 00:08:55 00:12:4500:01:23

00:20:26 00:24:19 00:27:5800:16:34

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:29:45PIOTRKÓW 77 KAT4/3 MPio/ 3 00:29:43AKTYWNY PIOTRKÓW / PKB

ENDORFINA

893 00:05:06 00:09:06 00:13:1300:01:19

00:21:32 00:25:40 00:29:4500:17:22

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:31:06PIOTRKÓW 86 KAT3/10 MPio/ 4 00:31:04PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

464 00:05:10 00:09:24 00:13:3900:01:19

00:22:10 00:26:37 00:31:0600:17:55

GŁOWACKI JAROSŁAW POL 00:32:08PIOTRKÓW 76 KAT4/4 MPio/ 5 00:32:06145 00:05:14 00:09:17 00:13:3400:01:22

00:22:43 00:27:31 00:32:0800:18:00

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:33PIOTRKÓW 74 KAT4/5 MPio/ 6 00:32:2926 00:05:52 00:10:14 00:14:3600:01:37

00:23:39 00:28:11 00:32:3300:19:11

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:10PIOTRKOW TRYB. 70 KAT5/10 MPio/ 7 00:33:0537 00:06:12 00:10:32 00:15:0200:01:49

00:24:07 00:28:44 00:33:1000:19:33

MICHALSKI GRZEGORZ POL 00:33:29PIOTRKÓW TRYB. 75 KAT4/6 MPio/ 8 00:33:28878 00:05:26 00:09:41 00:14:1700:01:28

00:23:48 00:28:45 00:33:2900:18:59

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:33:32PIOTRKÓW 70 KAT5/11 MPio/ 9 00:33:2849 00:06:12 00:10:34 00:15:0300:01:48

00:24:14 00:28:55 00:33:3200:19:36

NOWACZEWSKI ADAM POL 00:33:57PIOTRKÓW TRYB. 71 KAT5/12 MPio/ 10 00:33:53510 00:06:21 00:10:58 00:15:4000:01:48

00:25:02 00:29:38 00:33:5700:20:20

JASKÓŁOWSKI PIOTR POL 00:34:02PIOTRKÓW 87 KAT3/12 MPio/ 11 00:34:00NIEZRZESZONY2211 00:06:00 00:10:29 00:14:5700:01:37

00:24:29 00:29:31 00:34:0200:19:35

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:34:15PIOTRKOW TRYB. 57 KAT6/9 MPio/ 12 00:34:13AKTYWNY PIOTRKÓW / PKB

ENDORFINA

1512 00:06:15 00:10:55 00:15:3400:01:40

00:24:59 00:29:42 00:34:1500:20:16

DELĄG JÓZEF POL 00:35:04PIOTRKÓW 58 KAT6/10 MPio/ 13 00:35:045613 00:06:16 00:10:59 00:15:4900:01:35

00:25:31 00:30:26 00:35:0400:20:36

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:35:15PIOTRKOW TRYB. 79 KAT4/8 MPio/ 14 00:35:107014 00:06:34 00:11:17 00:16:0600:01:53

00:25:56 00:30:47 00:35:1500:21:02

JANOWSKI SYLWESTER POL 00:35:33PIOTRKÓW 77 KAT4/9 MPio/ 15 00:35:29NIEZRZESZONY1815 00:06:42 00:11:32 00:16:2500:01:53

00:26:14 00:31:00 00:35:3300:21:19
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RZEPECKI KRZYSZTOF POL 00:35:38PIOTRKÓW TRYB. 79 KAT4/10 MPio/ 16 00:35:358616 00:06:12 00:10:55 00:15:3700:01:34

00:25:39 00:30:45 00:35:3800:20:36

LESIAK KAMIL POL 00:35:43PIOTRKÓW 86 KAT3/13 MPio/ 17 00:35:38PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

1217 00:06:31 00:11:16 00:16:0200:01:53

00:25:59 00:30:51 00:35:4300:21:08

TRZEPADŁEK IRENEUSZ POL 00:35:48PIOTRKÓW 60 KAT6/12 MPio/ 18 00:35:442418 00:06:28 00:11:16 00:16:1000:01:42

00:26:08 00:31:08 00:35:4800:21:06

DONIEC MAREK POL 00:35:50PIOTRKÓW 74 KAT4/11 MPio/ 19 00:35:45PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA

`ENDORFINA`

4719 00:06:21 00:11:11 00:16:0200:01:47

00:25:58 00:30:59 00:35:5000:20:58

GRZYBOWSKI RADOSŁAW POL 00:36:18PIOTRKÓW TRYB 86 KAT3/14 MPio/ 20 00:36:168420 00:05:54 00:10:53 00:15:5700:01:29

00:26:27 00:31:36 00:36:1800:21:11

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:36:18PIOTRKÓW TRYB. 59 KAT6/13 MPio/ 21 00:36:157821 00:06:16 00:11:04 00:16:0500:01:36

00:26:20 00:31:34 00:36:1800:21:08

NURKOWSKA URSZULA POL 00:37:31PIOTRKÓW TRYB. 82 KAT1/8 MPio/ 22 00:37:284022 00:06:54 00:11:59 00:17:1400:01:53

00:27:45 00:32:45 00:37:3100:22:34

CHWAŁOWSKA AGNIESZKA POL 00:38:18PIOTRKÓW 78 KAT1/9 MPio/ 23 00:38:142523 00:06:45 00:11:52 00:17:0800:01:48

00:27:44 00:33:02 00:38:1800:22:26

ERENBERG RAFAŁ POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 82 KAT4/12 MPio/ 24 00:38:14824 00:06:29 00:11:23 00:16:3400:01:48

00:27:14 00:32:43 00:38:1800:21:48

KACPRZYK TOMASZ POL 00:38:36PIOTRKÓW TRYB. 87 KAT3/16 MPio/ 25 00:38:321325 00:06:31 00:11:27 00:16:3900:01:48

00:27:21 00:32:59 00:38:3600:21:59

ZIELONKA BOGUMIŁ POL 00:41:33PIOTRKÓW TRYB. 72 KAT5/16 MPio/ 26 00:41:287426 00:08:00 00:13:50 00:19:2300:02:16

00:30:21 00:35:57 00:41:3300:24:54

CIECHANOWSKI POL 00:42:13PIOTRKÓW TRYB. 72 KAT5/17 MPio/ 27 00:42:106427 00:07:24 00:13:06 00:18:5600:01:58

00:30:45 00:36:41 00:42:1300:24:49

KIELLEK JAROSŁAW POL 00:43:00PIOTRKÓW TRYB. 67 KAT5/18 MPio/ 28 00:42:571128 00:07:35 00:13:24 00:19:1900:01:59

00:31:14 00:37:09 00:43:0000:25:15
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